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Furuset Menighet   Årsmelding 2017  
 

1   Menighetsrådets sammensetning i 2017 har vært følgende: 
 

Leder:   Anne Berit Laache Stokstad 

Nestleder:  Heidi Andersen Steigedal 

Sekretær:  Vibeke Skottner 

Rådsmedlemmer: Jon Ivar Muri, Erling Wiig, Ann Alexander Hansen og Steinar Tosterud 

Varamedlemmer: Truls Erik Paulsen, Trude Molteberg Midtsund, Ove Elstad,  

Ellen Melby Olsen, Thomas Bjørtomt-Haug, Anders Martin Grøndalen, 

Marit Nørgaard Holmsen, Ingar Mellem 

       

Representanter til Ullensaker Kirkelige Fellesråd har vært Jon Ivar Muri med  

vara Erling Olav Wiig og Heidi Andersen Steigedal med vara Vibeke Skottner. 

    

Gudstjenesteutvalget har bestått av Aase Brit Hertzenberg Fæhn, Sunniva Furuseth, Torunn 

Stokstad, Einar Stokstad, Hans Olav Furuseth, Madelen Jostad, Steinar Tosterud og Ann 

Alexander Hansen (repr. Menighetsrådet) 

 

Styringsgruppa for Festival F har vært: Bjarte Vollebæk, Brage Midtsund,  

Trine Østgaard, Ragne Sander, Fredrik Arstad og Wollert Krohn Hansen; Jorunn Stokstad.  

Festivalen er et samarbeidsprosjekt mellom alle menighetene i Ullensaker. 

 

Søndagsskolegruppa  har bestått av lederne for søndagsskole, Marte Stokstad, Nellie 

Bandlien, Anne Vollebekk og Brage Midtsund. 

 

Misjonsutvalget har bestått av: Sunniva Furuseth, Anne Berit Laache Stokstad,  

Marthe Frogner Stokstad, Rita Kristoffersen (fra staben). 

 

Kirkekaffegruppa har bestått av Jon Ivar Muri (leder), Tore Furuseth, Heike Janssen, Marit 

Nørgaard Holmsen, Ellen Melby Olsen, Anders Martin Grøndalen. 

 

Hyggetreffkomiteen har bestått av Einar Stokstad, Sunniva Furuseth, Marit Vilberg og Rita 

Kristoffersen. 

 

2     Menighetsrådets egne møter 
 

I 2016 har Menighetsrådet avholdt 8 ordinære møter. Det er behandlet 79 saker i 2017.  

 

 

3 Gudstjenester med spesielt innhold 
 

Misjonsgudstjeneste i Furuset kirke var 22. januar. Her deltok Else Storaas Vatne fra NMS 

med preken og Vakoté, opprinnelig fra Kamerun med sang. På kirkekaffen ble det orientert 

om en nyordning med misjonsprosjekter innen NMS. 

Søndag 29. oktober avsluttet vi misjonsprosjektet i Kamerun og skrev under avtalen om et 

nytt Misjonsprosjekt i Mali. Det skjedde under gudstjenesten hvor Magne Mjærum fra NMS 

deltok på gudstjenesten og kirkekaffen. 

 

Skriftemålsgudstjeneste ble avholdt på Askonsdag. Dette var et nytt tilbud dette året. 
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Karnevalsgudstjeneste søndag 5. februar med utdeling av 6-årsbok og kirkekaffe. 

Gudstjenesten ble gjennomført søndagen etter fastelavensøndag pga vinterferien. 

 

Tårnagenthelg 13. – 14. mai for 3. trinn. 

 

Samtalegudstjeneste med konfirmantene 14.mai  ble holdt som en kveldsgudstjeneste hvor 

konfirmantene hadde mesteparten av opplegget. 

  

Konfirmasjon dette året ble avholdt i pinsen. På bakgrunn av at det var 55 konfirmanter, ble 

det holdt 2 konfirmasjoner på lørdag, 2 på søndag og 1 på mandag 2. pinsedag. 

  

Fellesgudstjenesten mellom Frikirken og Furuset menighet ble holdt 1. pinsedag, 4. juni i 

Frikirka. Da det var konfirmasjon i pinsehelga, deltok ingen av de fast ansatte i Furuset dette 

året. Diakonen i Ullensaker, Marianne Kraft var taler på denne gudstjenesten. 

 

Friluftsgudstjeneste i Rømuedalen søndag 20 august og med nærmere 60 personer tilstede. 

 

Tilrettelagt gudstjeneste med kirkekaffe for beboere/pårørende og ansatte på Gystadmyr bo- 

og aktivitetssenter ble holdt søndag 6. august. 

 

Presentasjonsgudstjeneste for konfirmantene var søndag 3. september 

 

Festival F, 16. - 17. september på Folkvang og i kirka.  

Dette er et fellesarrangement for alle menighetene i Ullensaker 

 

Gullkonfirmantfest 1. oktober. 

 

Høsttakkefest 15. oktober med kirkekaffe. Dette ble kombinert med utdelingen av Min 

kirkebok til 4. åringene. 

 

Allehelgensgudstjeneste 5. november. I forkant av gudstjenesten var det åpen kirke fra kl. 12 

– kl. 18 og hvor 25 personer var innom. 

 

Lys Våken for 6. trinn skulle vært avholdt 1. søndag i advent, men pga av sykdom og 

permisjon ble den flyttet til januar 2018. 

 

Lysmesse 17. desember i samarbeid med Kisa KFUM.KFUK 

 

Der andre ikke er nevnt, er arrangementene gjennomført i samarbeid mellom prest, kantor, 

kirketjener, menighetspedagog, diakoniarbeider og menighetsråd.  

 

Gudstjenester – en oppsummering. 

Det jevne gudstjenestearbeidet har vært en av bjelkene i menighetens virksomhet og med 

gudstjeneste annenhver søndag har dette utgjort den viktigste delen av menighetsfellesskapet. 

Det siste året har det vært nattverd på de fleste av gudstjenestene. 

Nattverden har vært delt ut ved intinksjon av prest og klokker, samtidig som konfirmantene 

har deltatt som medhjelpere ved utdelingen. 

 

 

 

 

 



3 

 

4 Andre arrangementer 
 

Foruten de ordinære gudstjenestene, stort sett annenhver søndag, er det gjennomført følgende 

arrangementer og tiltak: 

Åpen stue Hver 2.mandag i måneden.   

 

Åpen kirke, 44 tirsdagskvelder i løpet av 2017. Det var ikke åpen kirke i januar.   

  

Juletrefesten som er et samarbeid mellom Kisaspeiderne og menigheten ble for 2017 avholdt 

4. januar 2017 på Folkvang. 

 

Kvinnenes internasjonale bønnedag ble gjennomført i 3. mars 2017 i St. Gudmunds 

katolske kirke. 

 

Fasteaksjon med konfirmanter 16. mars 

 

4 påskevandringer med  Hoppensprett Gystad, Læringsverkstedet Ekornrud, Berglia 

barnehage, 1. og 2. trinn ved Algarheim og Nordkisa skole. 

Her arrangerte menigheten gratis busshenting til alle som deltok. 

 

Påskemåltid i Menighetsstua Skjærtorsdag 13.april, med nattverdsamling i kirken etterpå. 

 

Menighetens årsmøte i Menighetsstua. Søndag 2. april etter gudstjenesten. 

 

17. mai var det andakt på Algarheim og Nordkisa skole ved soknepresten.  

 

Friluftsgudstjeneste 14. august i Rømuedalen ved Kisa småviltlag sin gapahuk. 

 

Julesamlinger i kirken for barnehagene. Før jul ble det arrangert en adventssamling i kirken 

for de barnehagene som ønsket det. 

  

Temakveld om sorg, ble holdt 16. februar på Kløfta menighetssenter. Felles for alle 

menighetene i Ullensaker v/ diakonene. 

 

Sorggrupper. Det ble startet opp en sorggruppe for tap av livsledsager/tap av voksne barn i 

mars 2017 som ble avsluttet i oktober 2017. Til sammen 9 samlinger som ble ledet av Rita 

Kristoffersen og Anna Spilling. 

Rita Kristoffersen i Furuset og kreftkoordinatoren i Ullensaker kommune har avsluttet en 

samtalegruppe for kreftpasienter i januar og startet en ny gruppe i april 2017, som ble 

avsluttet i oktober 2017. Det var til sammen 6 samlinger. 

 

 

Andre aktiviteter 
 

Bibelfortellerkvelder 

Det ble arrangert 2 bibelfortellerkvelder i vårsemesteret 2017, hvor konfirmanter og deres 

foreldre var en viktig del av forsamlingen. 

 

Barn/ungdom: 

 

Søndagsskole ble holdt i kapellet under de fleste av gudstjenestene. Nellie Bandlien har vært 

leder for søndagsskolen. 
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Knøttekoret øver hver tirsdag i menighetsstua. Kantor og menighetspedagog er ansvarlig. 

Knøttekoret har hatt en sterk økning av deltakere det siste året. Tydeligst var dette våren 2017, 

på høsten var det mer på det jevne. Når barn, foreldre og besteforeldre ofte deltar på 

samlingene, kan det bli fullt i Menighetsstua. 

Familiene kommer i god tid og får mulighet for å kjøpe pølser før koret begynner. 

 

Barnekor øver hver tirsdag på Algarheim skole og hver onsdag på Nordkisa skole, knyttet 

opp mot SFO.  Kantor er ansvarlig.  

 

Tweens er et tilbud til alderstrinn 4. - 7. klasse, en gang i måneden i menighetsstua. Høsten 

2017 har Tweens holdt til både på Folkvang og i Menighetsstua. 

I forkant av Tweens kveldene har kantor hatt et Tweenskor fra høsten 2017. 

Ledere har vært Hanne L. Kværner, Ragne Øybekk Sander, Derek Wiens og Susanne Røen 

Rotnebo. 

 

KFUK/KFUM speidere; i samarbeid med menigheten. Gruppeleder Marianne Skog Eltvik. 

Det har blitt med flere i Kisaspeiderne det siste året 

 

Festival F er en del av trosopplæringstiltakene.  

Festivalstyret har bestått av personer fra alle de fire menighetene i kommunen med kantor 

Wollert Krohn-Hansen som leder. 

 

Babysang.  Jorunn S Stokstad har hatt ansvaret for babysangen som har foregått på torsdager. 

Gjennom året har 6-12 babyer med mor eller far sunget og spist lunsj sammen et par timer på 

torsdagene. 

  

Bibelgruppe for ungdom, ledet av Per Kristian Bandlien, er et tilbud for ungdom som er 

ferdig med konfirmanttiden.  

 

Konfirmantarbeidet 

I juni 2017 var det 55 unge som ble konfirmert 

Konfirmantarbeidet ble ledet av soknepresten med god hjelp av 4 fjorårskonfirmanter som var 

med på de fleste timene, både som gruppeledere og som praktiske hjelpere med hensyn til 

matlaging og servering. 

 

I januar deltok konfirmantene på HEKTA leiren på Lillehammer sammen med 1200 andre 

konfirmanter fra Hedmark og Oppland og Romerike. 

På Teen Camp deltok to fra Furuset. 

Konfirmantarbeidet i vårsemesteret 2017 ble ledet av soknepresten og av ungdomsprest Lasse 

Thorvaldsen. 

I høstsemesteret, med de nye konfirmanter, har menighetspedagog Brage Molteberg Midtsund 

og soknepresten hatt ansvar for konfirmantene. 

Kantor Madelen Jostad har også vært med på mange av timene for å synge med 

konfirmantene. 

Konfirmanttimene har blitt avsluttet med bønn rundt lysgloben. 

I høst har 4 meget trofaste ledere vært med på de aller fleste konfirmanttimene. 

Konfirmantundervisningen har gått over to klokketimer, inkludert spising og sangkvarter. 

I tillegg til timene har konfirmantene deltatt aktivt som medhjelpere under gudstjenestene. 
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 Voksne 

Ungkonemisjonen NMS.  Ledere: Torunn Stokstad og Anne Elisabeth Kværner, 

Har sine møter i hjemmene en gang i måneden. 

 

Åpen stue; ledet av Jon Ivar Muri har hatt et treff en gang i måneden. 

 

Trosopplæring for voksne; et fellesprosjekt mellom de fire menighetene i Ullensaker. 

Kontaktpersoner: Fra Ullensaker - Hilde Haugen, Hovin -  Ole Harald Laache, Furuset -

Torunn Stokstad. 

 

Pensjonistkoret har fortsatt etter at leder i mange år, Kirsten Waaler, døde, nå med Sunniva 

Furuseth som leder. 

 

Hyggetreff: Det har vært 8 møter på Folkvang. 

Ledere: Einar Stokstad, Sunniva Furuseth, Marit Vilberg og Rita Kristoffersen (ansatt). 

 

Klokkere; Torunn Stokstad, Hans Olav Furuseth, Einar Stokstad, Aase Brit Hertzenberg 

Fæhn og Sunniva Furuseth. 

 

Kirkeverter: på omgang blant menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. 

 

Menighetsbladet. I redaksjonskomiteen har Randi Bogen Westrum vært medlem fra 

Furuset. 

Distribusjonen av Menighetsbladet har tidligere blitt utført av frivillige. I 2017 overtok 

imidlertid Norpost distribusjonen. På bakgrunn av at dette ikke fungerte så godt for 

Furuset sitt vedkommende, gikk vi tilbake til frivillige distribusjon fra siste nummer i 

2017. 

 

Dåpskluten som hvert døpte barn får, er kjøpt inn gjennom NMS og blir betalt av 

Sanitetsforeningen. 

 

5     Misjonsengasjement 
   

Furuset menighet har tidligere hatt to avtaler med NMS sitt arbeid i Kamerun. Den ene var                                                   

økonomisk støtte til desentralisert kirkelig undervisning, den andre var økonomisk støtte til et 

fond for sykler og motorsykler. 

Fra høsten 2017 har Furuset menighet fått ett nytt misjonsprosjekt i Mali. Dette prosjektet 

støttes med 3 gudstjenesteofringer i året. 

 

6     Ansatte 
Steinar Tosterud er sokneprest i Furuset menighet. Sokneprestens arbeidsgiver er Borg 

Bispedømme. Ullensaker kirkelige fellesråd har arbeidsgiveransvar for de andre ansatte. Alle 

ansatte har stabsmøte hver uke. 

 

Madelen Jostad er kantor i 100 % stilling. Hun har kontor og hovedarbeidsplassen i Furuset, 

men gjør tjeneste også i de andre soknene.  

 

Randi Bogen Westrum er kontorsekretær i 80 % stilling. Hun er sekretær for menighetsråd 

og prest. Hun fører også regnskap for alle menighetene i Ullensaker. 
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Leif Kværner overtok som kirketjener i 80% stilling etter Per Arne Sedsvold i 2016 

Da Leif ble sykmeldt våren 2017 ble Per Arne ansatt som vikar for Leif i hans sykmelding. 

Han fungerer fortsatt i stillingen. 

 

 

Rita Kristoffersen er fast ansatt som diakoniarbeider i 60% stilling. 

 

Jorunn S. Stokstad har fungert som menighetspedagog i 40% stilling fram til sommeren 

2017. Brage Molteberg Midtsund ble ansatt som menighetspedagog i 80 % stilling i Furuset 

menighet. Jorunn Stokstad fortsetter i 20% stilling. 

 

Lasse Thorvaldsen har vært ansatt som trosopplærer i 50% fra september 2016 og ut året.  

Fra nyttår 2017 gikk han over i stillingen som Ungdomsprest i Hovin, men fungerte i Furuset 

fram til sommeren 2017.Hans hovedoppgave har da vært konfirmantundervisning. 

 

Brage Molteberg Midtsund Startet som menighetspedagog i Furuset menighet i august 

2017.Han kom da fra et vikariat som kateket i Ullensaker menighet. 

Brage arbeider i 80% i Furuset og 20% i Jessheim/Hovin. 

 

7     Samtale, sjelesorg. 
Alle kirkens ansatte bruker også mye tid til samtaler og sjelesorg, både gjennom de 

virksomhetene der de er ledere enten det er trosopplærere, kantor, kirketjener eller andre. 

En av diakoniarbeiderens viktigste arbeidsoppgaver er å ha samtaler med enkeltmennesker i 

menigheten eller på Gystadmyr. Diakoniarbeideren er på besøk på Gystadmyr fast hver 

tirsdag i oddetallsuker.  

 

Menighetens kontaktflate kan betegnes som svært stor, både gjennom dåp, begravelser, 

vielser og konfirmasjon, samt i tillegg til den ukentlige virksomheten som er nevnt i 

årsmeldingen. 

 

8     Regnskap. 
Netto driftsresultat viser et mindreforbruk (overskudd) på kr 473.000,-.  

Dette tallet er kr 91.499,- høyere enn det budsjetterte netto driftsresultatet. 

 

Netto driftsinntekter utgjør kr 1.028.934,- 

Netto driftskostnader utgjør kr 568.427,- 

 

Det regnskapsmessige resultatet viser et mindreforbruk (overskudd) på kr 91.499,-. 

 

Tilskudd fra Fellesråd ble endret fra 2017, fra 26.000,- til kr 17.000,- 

Trosopplæringsmidlene ble endret fra 2017, fra 69.000,- til kr 61.000,-. Kr 41.000,- av disse 

var øremerket Festival F. 

 

Menigheten mottok arv fra Arne Gystad, totalt kr 469.616,-. Utgiftene knyttet til den utgjorde 

kr 40.357,-. Om vi skulle sett bort fra arvebeløpet i regnskapet, hadde netto driftsresultat blitt 

kr 44.240,-. Noe menighetsrådet er godt fornøyd med. 

Menighetsrådets tanker for bruk at arvebeløpet så langt, er først og fremst at det skal gå til 

nødvendig utstyr og inventar til kirken/ menighetshuset og at det i denne omgang ikke er ment 

å brukes til den daglige driften. 
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Menighetsrådet foretok budsjettjusteringer for i hovedsak justere inntekter/utgifter i 

forbindelse med arv og utgifter knyttet til konfirmantleiren. Utgiftene til konfirmantleiren ble 

mye større enn ført i opprinnelig budsjett pga store forskjeller på størrelsen på 

konfirmantkullene i 2016 og 2017. Menighetsrådet går inn for å fakturere konfirmantene i det 

året leiren finner sted, som er året etter oppstart av konfirmantundervisningen. Slik at betaling 

fra konfirmantene og størsteparten av utgiftene (leiren) blir ført på samme regnskapsår. 

 

Kjøp av inventar er mindre enn budsjettet viser.. Særkalker og utstyr til kjøkken ble ikke kjøpt 

inn som planlagt dette året. Driftsutgiftene totalt ble kr 20.873 mindre enn budsjettert. 

Aktivitetsrelaterte utgifter ble mindre enn antatt. 

Ofringer til andre ble ca kr 30.000,- større enn budsjettert.  

       

 

9 Statistisk oversikt for 2015  -  2017: 
 

  2015 2016 2017  

Gudstjenestedeltagere  4291 4299 5186  

Antall gudstjenester  36 33 44  

Gjennomsnittlig 

deltagelse 

 119 130 118  

Antall døpte  32 32 30  

Konfirmanter  39 23 55  

Vielser  6 11 7  

Antall begravelser  24 36 27  

Antall g. med nattv  20 19 22  

Nattverdgjester totalt  1206 1160 1321  

Nattverdsgjester pr 

gudstjeneste m.nattv 

 60 61 60  

Ofring til eget arbeid  54354 68649 42086  

Ofring til andre  77167 96306 83539  

Ofring totalt  131521 164955 125624  

 

 

11 Menighetsstua 
Menighetsstua har hovedsakelig blitt benyttet til egne arrangementer, men har også vært 

utleid til blant annet konfirmasjon, dåpsselskap, minnesamvær og kor-virksomhet. 

Menighetsstua kan leies av enkeltpersoner og av organisasjoner for arrangementer som ikke 

bryter med kirkens verdigrunnlag. 

Husstyret for menighetsstua er menighetsrådet.  

 

 

 

Furuset,  15. februar  2018  

 

 

__________________________      

Anne Berit Laache Stokstad        

Leder                      
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Statistikk 
Antall 
gudstjenester 

  

2002 37 

2003 38 

2004 46 

2005 43 

2006 43 

2007 42 

2008 38 

2009 34 

2010 35 

2011 35 

2012 35 

2013 37 

2014 39 

2015 39 

2016 38 

2017 44 
 

 

  

Gudstjenestedeltagere 

  

02 4470 

03 4031 

04 4789 

05 4248 

06 4595 

07 4905 

08 4546 

09 4073 

10 4637 

11 4491 

12 5016 

13 4587 

14 5022 

15 4291 

16 4299 

17 5196 
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Gjennomsnittlige 
deltagere 

  

2002 121 

2003 106 

2004 99 

2005 104 

2006 107 

2007 117 

2008 120 

2009 128 

2010 137 

2011 128 

2012 131 

2013 136 

2014 126 

2015 119 

2016 130 

2017 118 
 

 

  

Nattverdsgjester 

  

2002 334 

2003 297 

2004 316 

2005 292 

2006 392 

2007 290 

2008 193 

2009 374 

2010 477 

2011 576 

2012 569 

2013 532 

2014 796 

2015 1206 

2016 1160 

2017 1321 
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Antall gudstjenester 
med nattverd 

  

  

09 10 

10 11 

11 13 

12 16 

13 14 

14 15 

15 20 

16 19 

17 30 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmanter 

  

2002 31 

2003 44 

2004 49 

2005 48 

2006 21 

2007 37 

2008 36 

2009 38 

2010 30 

2011 39 

2012 27 

2013 34 

2014 51 

2015 39 

2016 23 

2017 55 
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Vielser  
  

2002 9 

2003 15 

2004 3 

2005 6 

2006 11 

2007 12 

2008 11 

2009 8 

2010 8 

2011 7 

2012 7 

2013 7 

2014 6 

2015 6 

2016 11 

2017 7 
 

 

  

Dåp  

  

2002 58 

2003 40 

2004 50 

2005 33 

2006 51 

2007 31 

2008 39 

2009 25 

2010 26 

2011 50 

2012 48 

2013 35 

2014 38 

2015 32 

2016 32 

2017 30 
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Begravelser 

  

2002 35 

2003 29 

2004 34 

2005 39 

2006 41 

2007 34 

2008 36 

2009 37 

2010 25 

2011 35 

2012 41 

2013 34 

2014 24 

2015 24 

2016 36 

2017 27 
 

 

  

Offer til eget 
arbeid 

  

2002 64532 

2003 70996 

2004 71964 

2005 63274 

2006 69512 

2007 75890 

2008 73545 

2009 69542 

2010 85589 

2011 81634 

2012 87217 

2013 78702 

2014 95459 

2015 77167 

2016 96306 

2017 103685 
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Offer til andre 

  

2002 38526 

2003 33713 

2004 39055 

2005 50066 

2006 25707 

2007 29255 

2008 26438 

2009 33616 

2010 35230 

2011 37873 

2012 25760 

2013 45732 

2014 46251 

2015 54354 

2016 68649 

2017 65018 
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